

SAHANLAR MÜHENDİSLİK
Elektrik | Asansör | Yazılım

Gözde ŞAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi
Yakup Ahmet ŞAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi

Elektrik Asansör Yazılım

☎ +90 258 713 64 09 @sahanlarmuhendislik
☎ +90 506 222 28 38 @sahanlarmuhendislik
www.sahanlarmuhendislik.com
info@sahanlarmuhendislik.com

Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd. No: 12/5
Çivril / DENİZLİ (Atasay Altın Market Üstü)

Tab mimarlık
PLAN | PROJE | MİMARİ TASARIM | İÇ MEKAN TASARIM | TAAHHÜT

AYŞE TÜRKYILMAZ
MİMAR

MUSTAFA BURAK TÜRKYILMAZ
MİMAR

☎ 0258 713 66 55 ☎ 0555 685 33 29
☎ 0553 713 66 55 @tabmimarlık

Aşağı Mahalle 109 Sokak No:2/104 Kat:1
Kulaloğlu İşhanı Çivril/DENİZLİ

Işıkpen winsa®
PVC Pencere-Kapı-Panjur Sistemleri
Yetkili ve Üretici Bayii

Tufan Işık Şahin Işık
0544 787 63 14 0546 420 44 38

Tel:0258 713 59 99
Yeşil Çivril Sanayi Sitesi
2.Blok No:2 Çivril/Denizli

DEMİKAYA
Prefabrik ve Beton Elemanları

İLETİŞİM www.demkayabeton.com
0 258 713 66 66
Çivril - Denizli

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:632 13 EKİM 2025 PAZARTESİ 5 TL

Tüm Haberler İçin Okutun
www.gencivrilgazetesi.com

Belediye 2026 Yılı Bütçesi Oy Birliği ile Kabul Edildi

Çivril Belediyesi Ekim ayı Meclis Toplantısı'nın 2. Birleşiminde görüşülen 2026 Mali Yılı Bütçesi, 890 milyon TL olarak oy birliği ile kabul edildi

Çivril Belediyesi Ekim ayı olağan meclis toplantısı ikinci oturumunda, 2026 Mali Yılı ve izleyen iki yılın 2027-2028 Mali Yılları Bütçe Tasarısı ve Tahminleri ile ilgili hazırlanan Bütçe Komisyon Raporu oy birliği ile kabul edildi. Başkan Semih Dere "890 milyon TL'lik bütçemizin hayırlı olmasını diliyorum. Çivril'imize en güzel hizmetleri birlikte yapmaya ilçemize birlikte hizmet etmeye devam edeceğiz" dedi. **S:3**

Kadın Doğum Uzmanı Göreve Başladı

Son atamalarla Doktor kadrosunu güçlendiren Çivril Devlet Hastanesinde Kadın Doğum uzmanı göreve başladı. **S:3**



Çivril'de Şap Tehlikesi Büyüyor
Çivril'de bazı mahallelerde görülen şap hastalığı üretici ve çiftçileri tedirgin ediyor **S:2**



Şehit Derneğinden Meclisteki Slogana Sert Tepki

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimler Derneği Çivril Şube Başkanı Kadir Garip, DEM Parti Grup Toplantısı sırasında terör örgütü PKK elebaşı Abdullah Öcalan lehine "BijiSerokApo" sloganı atmasına sert tepki gösterdi. **S:2**



ATASAY KAMER MYO'DA KAHVALTI VE SOHBET



Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu Üniversite Öğrencileri ile Kahvaltıda bir araya geldi **S:4**

Başkan Dere; "Her Zaman Esnafımızın Yanındayız"



FURKAN EREN MİMARLIK

* Anahtar Teslim * Mimari Tasarım * Tadilat * Mutfak * Dekorasyon * İç Mimari Tasarım

Mehmet EREN İnşaat Mühendisi İpek EREN Mimari Furkan EREN Mimari Hakan ALKAN Mimari Zeliha DEMİR İnşaat Mühendisi

Gsm:0.536 995 59 42 Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234 Çivril/Denizli

AYBALAM PREMIUM

Tatlı - Kahve - Kahvaltı Kruvasan

Özkan TAŞTEKİN - Furkan EREN

Çarşı Mah. Demokrasi Blv. No:99A Çivril / Denizli

Tel:+90 0533 216 68 78

Çivril'de Şap Tehlikesi Büyüyor

Çivril'de bazı mahallelerde görülen şap hastalığı üretici ve çiftçileri tedirgin ediyor

Hayvan yetiştiricilerinin korkulu rüyası şap hastalığı ile mücadele konusunda üreticilerin yanında olan Çivril belediyesi mahallerde ilaçlama yapıyor.

Çivril'de son haftalarda hızla yayılan şap hastalığı hem hayvancılık sektörünü hem de

hayvan girişi yasaklanırken hayvan pazarının kapatılmasıyla birlikte hayvan hareketlerine kısıtlama getirildi. Belediye Başkanı Semih Dere meclis toplantısında yaptığı değerlendirmede Veteriner Hizmetleri ev çevre temizlik Müdürlüğü ile birlikte hastalıkla



Tarım ve Orman Bakanlığı'nın yönlendirmesiyle Çivril'de hayvan pazarı geçici süreyle kapatıldı. Şap hastalığı vakalarının özellikle büyükbaş ve küçükbaş hayvanlar arasında hızla yayılması üzerine ilçe genelinde hayvan sevkıyatları sınırlandırıldı, hayvancılıkla uğraşan üreticiler sıkı denetim altına alındı. Ak Parti Belediye meclis üyesi ve grup başkanvekili Ahmet Kocakaplan Ekim ayı meclis

toplantısında konu ile ilgili olarak yaptığı konuşmada Çivril Belediyesinin ilaçlama ve itlaf konusunda üreticilere destek olunması gerektiğini söyledi.

“Belediye Olarak hem ilaçlama hem de Gömü İşlerinde Desteklerimiz Sürüyor”

Ak parti grup Başkan vekili Ahmet Kocakaplan'ın konuşmasının ardından meclis üyelerine bilgi veren Başkan Semih Dere Şap hastalığının tespit edilmesinin ardından gıda yarım ilçe müdürlüğü ile koordineli çalıştıklarını belirterek “Denizli genelinde görülen şap hastalığı Çivril'de de bazı mahallelerde üreticilerimizi mağdur etti. Hastalıkla mücadele kapsamında çevre temizlik ve Veteriner Hizmetleri müdürlüğü ekiplerimiz mahallelerde ilaçlama çalışmaları yapıyor. Mücadele kapsamında Gıda Tarım İlçe müdürlüğümüz ile birlikte mahallelerde kepçe ve hastalıklı hayvanların itlaf edilmesi noktasında da yardımcı oluyoruz” dedi.

// Muhammet Karaçay



halk sağlığını tehdit eder hale geldi. Hastalıkla mücadele kapsamında mahallelere

mücadele kapsamında üreticilere destek olmaya devam edecekleri bildirdi.



Şehit Derneğinden Meclisteki Slogana Sert Tepki

Çivril şube başkanı Kadir Garip yaptığı yazılı açıklamada, Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı altında, terör örgütü PKK elebaşı Abdullah Öcalan lehine slogan atılmasının, milletlin birliğine ve devletin temel değerlerine yapılmış büyük bir saygısızlık olduğunu belirtti.

Kadir Garip ; “Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı altında, DEM Parti Grup Toplantısı sırasında bazı katılımcıların terör örgütü PKK elebaşı Abdullah Öcalan lehine sloganlar atması, şehitlerimizin aziz hatrasına, milletimizin birliğine ve devletimizin temel değerlerine yapılmış ağır bir saygısızlıktır. "BijiSerokApo" şeklinde atılan sloganlar, terör örgütü liderini övücü nitelikte olup, 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 7/2. maddesi kapsamında terör örgütü propagandası suçunun unsurlarını barındırmaktadır. Bu vahim olayın, Türk milletinin iradesini temsil eden TBMM çatısı altında gerçekleşmesi ayrıca kabul edilemez bir durumdur. Şehit kaniyla var olan bu yüce çatı altında, terör örgütünü yücelten ifadelerin yer bulması, milli vicdanda derin bir yara açmıştır. Bizler, aziz şehitlerimizin emaneti olan bu vatanın her karışına sahip çıkan, gazilik onurunu taşıyan, Terörle mücadelede canını ortaya koymuş kahramanlarımızın sesi olarak, bu olayı şiddetle ve nefretle kınıyoruz” dedi.

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimler Derneği Çivril Şube Başkanı Kadir Garip, DEM Parti Grup Toplantısı sırasında terör örgütü PKK elebaşı Abdullah Öcalan lehine “BijiSerokApo” sloganı atmasına sert tepki gösterdi.



Açıklamasında yetkilileri göreve davet eden Başkan Kadir Garip “Bu olay, açık biçimde kamu düzenini ve devletin bütünlüğünü hedef alan bir propagandadır.Bu nedenle: Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nı derhal resen soruşturma başlatmaya, TBMM Başkanlığı'nı, Meclis çatısı altındaki bu eylemlerle ilgili disiplin işlemi ve yaptırım uygulamaya, Adalet Bakanlığı'nı, hukukun gereğini yerine getirmeye, Tüm siyasi partileri, teröre karşı ortak bir duruş sergilemeye çağırıyoruz. Şehitlerimizin kanı üzerinden siyaset yapan, terörü meşrulaştırmaya çalışan her kim olursa olsun, karşısında aziz milletimizi ve vatan sevdalılarını bulacaktır. Hiçbir güç, Türkiye Cumhuriyeti'nin bölünmez bütünlüğünü ve şehitlerimizin hatrasını gölgeleyemeyecektir. Kahraman Mehmetçiklerimize, Emniyet Teşkilatımıza ve Aziz Milletimize saygıyla” ifadesinde bulundu.

Dernek Başkanı Kadir Garip açıklamasını ülkenin bölünmez bütünlüğüne vurgu yaparak “şehitlerin kanı üzerinden siyaset yaparak bölücülüğü meşrulaştırmaya çalışan kim olursa karşısında milleti bulacaktır. Hiçbir güç Türkiye Cumhuriyetinin bölünmez bütünlüğünü ve şehitlerin aziz hatrasını gölgeleyemez” şeklinde tamamladı.//Ebru Atar



Hukuk Köşesi

Av.Melih Nebi YAVUZ

BOŞANMA DAVALARI VE TALEP EDİLEBİLECEK NAFAKA ÇEŞİTLERİ:

Nafaka Nedir?

Nafaka, Türk Medeni Kanunumuzda düzenlenmiş olan hallerin varlığı halinde, mahkeme kararıyla: Bir eşin, diğer eşe veya bir kişinin, yardıma muhtaç olan yakınına(örneğin babasına, annesine, çocuğuna vb. gibi) ödemekle yükümlü tutulduğu ödenektir. Kelime anlamı ile Türk Dil Kurumu sözlüğünde: "Geçinmek için gerekli olan şeylerin bütünü, geçimlik." ve "Birinin geçindirmekle yükümlü bulunduğu kimselere, mahkeme kararıyla bağlanan aylık." şeklinde tanımlanmıştır.

Sanılanın aksine nafaka, yalnızca boşanan eşler arasında uygulanacak olan bir hukuki müessese değildir. Kişi, yardıma muhtaç olan yakınına da "yardım nafakası" adı altında bir ödeme yükümlülüğü altında bulunabilir.

Türk Medeni Kanunumuz tedbir nafakası, yoksulluk nafakası, iştirak nafakası ve yardım nafakası olmak üzere 4 çeşit nafaka tipini düzenlemektedir.

Bu nafaka türlerinden tedbir nafakası, yoksulluk ve iştirak nafakaları boşanma davaları ile ilgili olup, yardım nafakasının kural olarak aşağıda detaylı olarak açıklayacak olduğumuz üzere boşanma davası ile bir ilgisi yoktur. Bu kuralın istisnası reşit olmuş olan ve eğitime devam eden ergin çocuğun yardım nafakası talebidir.

Nafaka Çeşitleri Nelerdir?

Ülkemizde dört çeşit nafaka uygulaması söz konusu olmaktadır. Kanunda ve uygulamada her nafaka tipinin hukuki statüsü ayrı ayrı düzenlenmiş olup, bu nafaka türlerinden herhangi birine hükmedilebilmesi için farklı şartlar öngörülmüştür. Dolayısıyla her bir somut olayın kendi özelinde değerlendirilmesi söz konusu olacaktır. Hukuk sistemimizde yer alan nafaka türleri:

1. Tedbir Nafakası,
2. Yoksulluk Nafakası,
3. İştirak Nafakası ve
4. Yardım Nafakası şeklinde sayılabilir) Tedbir Nafakası

Tedbir nafakası, boşanma davası öncesinde veya esnasında talep edilebilecek olup, ekonomik olarak daha elverişsiz durumda olan eşe diğer eşin ödeyeceği nafaka türüdür. Bu nafakaya hükmedilebilmesi için kusur şartı aranmaz. Örneğin, ne kadar tartışma konusu olsa da: Aldatan eş dahi tedbir nafakası alabilecektir.

b) Yoksulluk Nafakası

Yoksulluk nafakası, boşanma hükmüyle birlikte somut olayın gereklerine göre boşanmada daha ağır kusurlu olmayan, ekonomik olarak yoksulluğa düşecek olan ve diğer eşe nazaran ekonomik olarak daha elverişsiz durumda olan eşe, diğer eşin ödeyeceği nafaka türüdür.

c) İştirak Nafakası

İştirak nafakası, velayet kendisine bırakılmayan eşin, ergin olmayan müşterek çocuğun giderlerine kendi ekonomik imkanları doğrultusunda katılması amacıyla hükmedilen nafaka türüdür. İştirak nafakası, yargılama sonucunda müşterek çocukların velayet hakkını alan eşe ödenir. Velayet hakkı kendisine bırakılan eş, söz konusu iştirak nafakasını çocuğun giderlerinde kullanır ve böylece diğer eşin de müşterek çocukların giderlerine ekonomik olarak katılımı sağlanarak çocuğun üstün yaranı ilkesine uygun yasal ve ekonomik bir zemin oluşturulmuş olur.

Boşanma Davasında Nafaka Talebinde Bulunulması

Nafakaya ihtiyacı olan ya da olacağını düşünen taraf, boşanma davasından sonra ayrıca bir nafaka davası açmak yerine halihazırda açılacak olan boşanma davasında nafaka talebinde bulunabilir. Nafaka, boşanma davasının ferilerinden biridir ve boşanma davası ile birlikte talep edilmesinde herhangi bir sakınca yoktur, hatta boşanma davası ile birlikte talep edilmesi, usul ekonomisi açısından da tercih edilmesi gereken bir durumdur.

Nafaka, hem anlaşmalı boşanma davasında hem de çekişmeli boşanma davasında talep edilebilir. Anlaşmalı boşanma davasında nafakaya hükmedilmesi, iştirak nafakasına ilişkin istisnai bir takım durumlar haricinde taraf iradelerine bağlıdır. Ancak çekişmeli boşanma davasında nafakaya ilişkin olarak ileri sürülen tüm hususlar ispat edilmeli ya da en azından hakim nezdinde nafakaya hükmedilmesi gerektiğine ilişkin kanaat oluşturulmalıdır.

GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Serap SOFULU

Yayın Türü

Yerel Süreli

Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Bülent Çakır

Grafik Tasarım

Serap SOFULU

Sayfa Sekreteri

Muhammet Karaçay

Muhabir

Ebru ATAR

Köşe Yazarları

Melih Nebi YAVUZ

Ahmet SÜMEN

Faruk KANAR

Yönetim Yeri

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli

Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61

e-mail:gencivrilgazetesi@hotmail.com

Basım Yeri

İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.

Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA

0242 340 5040

UETS Adresi

15909-09055-20270

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAYI TAAHHÜT EDER

KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

Belediye 2026 Yılı Bütçesi Oy Birliği İle Kabul Edildi

Çivril Belediyesi Ekim ayı Meclis Toplantısı'nın 2. Birleşiminde görüşülen 2026 Mali Yılı Bütçesi, 890 milyon TL olarak oy birliği ile kabul edildi

Çivril Belediyesi Ekim ayı olağan meclis toplantısı ikinci oturumunda, 2026 Mali Yılı ve izleyen iki yılın 2027-2028 Mali Yılları Bütçe Tasarısı ve Tahminleri ile ilgili hazırlanan Bütçe Komisyon Raporu oy birliği ile kabul edildi. Başkan Semih Dere “890 milyon TL’lik bütçemizin hayırlı olmasını diliyorum. Çivril’imize en güzel hizmetleri birlikte yapmaya ilçemize birlikte hizmet etmeye devam edeceğiz” dedi.

Çivril Belediyesi Ekim ayı Meclis Toplantısı'nın 2. Birleşimi, Belediye Başkanı Semih Dere başkanlığında gerçekleşti. Meclisin birinci birleşiminde komisyonlara havale edilen konuların görüşüldüğü toplantıda, 2026 Yılı Performans Programı ve 2026 Mali Yılı Bütçesi oylandı. 890 milyon TL olarak belirlenen 2026 yılı bütçesi oy birliği ile kabul edildi. Başkan Semih Dere oylamanın ardından yaptığı konuşmada, yeni bütçenin Çivril halkı için hayırlı ve uğurlu olmasını diledi.

“Bütçe, enflasyonun yarattığı adaletsizliğe karşı sosyal bir kalkan olarak hazırlandı”

Ekim ayı meclis toplantısı ikinci birleşiminde 2026 Yılı Performans Programı ve 2026 Mali Yılı Bütçesi ile ilgili kamuoyunu bilgilendirmek için söz alan Başkan Semih



Dere, “Bugün Türkiye’nin her hanesinde hissedilen ekonomik yük yerel yönetimlerin de omuzlarındadır. Yerel yönetimler artık

sadece bir bütçe yönetmiyor, bir kriz yönetiyor. Artan enerji, yakıt ve personel maliyetleri belediyelerin hizmet bütçelerini son derece zorlamakta. Kaynaklar planlanandan daha hızlı değer kaybediyor. Halkın cebindeki yük arttıkça bizim sorumluluğumuz da artıyor. Bu yüzden 2026 yılı bütçemiz sadece gelir ve gider planı değildir. Bu bütçe, enflasyonun yarattığı adaletsizliğe karşı sosyal bir kalkan olarak hazırlanmıştır. Her kuruşu adaletle her kalemi vicdanla planlanmıştır” dedi.

“Tasarrufun ön planda olduğu sürdürülebilir ve gerçek bir bütçe”

Bütçe oluşturulurken tasarrufun ön planda tutulduğuna dikkat çeken Başkan Dere, “2025 yılında 679 milyon TL olan belediye bütçemiz 2026 yılında 890 milyon TL olarak belirlenmiştir. Bu yaklaşık yüzde 30,80 oranında artış anlamına geliyor. Tasarrufun

ön planda olduğu sürdürülebilir ve gerçek bir bütçe hazırlamak için gayret gösterdik. Bazı müdürlüklerimizin bütçelerinde artışa değil azalışa gidilmiştir. Bazılarında da küçük artış yapılmıştır. Bu artışlar büyümeden kaynaklı değil, maliyet baskısından kaynaklanmaktadır. Sosyal belediyecilik anlayışını benimseyerek, adaletli kaynak yönetimini, planlı yatırımları ve her koşulda halktan yana duruş sergileyen bir bütçe hazırlanmasında emek veren tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim.2026 yılı bütçemizin Çivril halkına hayırlı, adil ve bereketli olmasını diliyorum” ifadelerini kullandı.

Başkan Semih Dere'nin konuşmasının ardından yapılan oylama da 2026 yılı Çivril belediye Bütçesi ile devam eden iki yılın mali tablosu ve tahmini bütçesi tüm meclis üyelerinin kabul oyu ile oy birliği ile kabul edildi. // Serap Sofulu



T.C. ÇİVRİL 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO: 2025/161-162-163-164-165 Esas sayılı dosyaları

KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı DENİZLİ VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI tarafından mahkememizin;

2025/161 Esas sayılı dosyasından davalılar HÜSEYİN BEKÇİ aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Yukarı mahallesi 5 ada 8 parsel sayılı taşınmazın 2.990,97 m2 lik kısmında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun DENİZLİ VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI olduğu,

2025/162 Esas sayılı dosyasından davalılar MEHMET ALİ ÇİFTÇİ, PERİHAN SÜMEN, EŞE GÜRE, FIRDEVŞ ÇİFTÇİ, SERPİL ABALİ, MEHMET ALİ ÇİFTÇİ, SEVGİ KARABAL, MEHMET ÇUKUR, HİMMET ÇUKUR, EMİNE ÖZÇELİK, ÖMER PEKER, SELMA AVŞAR, EMİNE ÇİFTÇİ, ÖZKAN ÇİFTÇİ, ÖZNR ÇİFTÇİ aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Yukarı mahallesi 5 ada 11 parsel sayılı taşınmazın 862,93 m2 lik kısmında kamulaştırma kararı verildiği.

2025/163 Esas sayılı dosyasından davalılar AYŞE DENİZ, MEHMET ÇİFTÇİ aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Yukarı mahallesi 5 ada 13 parsel sayılı taşınmazın 3.519,74 m2 lik kısmında kamulaştırma kararı verildiği.

2025/164 Esas sayılı dosyasından davalılar AYŞE AKBULUT, FİLİZ AKSU, AHMET AKBULUT aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Yukarı mahallesi 5 ada 44 parsel sayılı taşınmazın 6.198,34 m2 lik kısmında kamulaştırma kararı verildiği.

2025/165 Esas sayılı dosyasından davalılar OSMAN TÜRK aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Yukarı mahallesi 5 ada 46 parsel sayılı taşınmazın 15.613,68 m2 lik kısmında kamulaştırma kararı verildiği.

Kamulaştırmayı yapan kurumun Denizli Valiliği Yatırım İzleme Ve Koordinasyon Başkanlığı olduğu,

Davalıların 30 gün içerisinde kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıda iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabileceği,

Davalıların kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıdan iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açmak istemesi halinde husumeti DENİZLİ VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI'na yöneltmesi gerektiği,

Davalının yukarıda da yazılı şekilde idari yargıda iptal davası açtığına, dava açtığı ve yürütmenin durdurulması kararı verildiğini belgelendirip mahkemeye bu belgeleri vermesi, aksi takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden kamulaştırılan parselin kamulaştırmayı yapan DENİZLİ VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI adına tescil edileceği,

Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedelinin davalı adına açtırılacak T.C. Ziraat Bankası Çivril Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin ilan tarihinden itibaren 2 hafta içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi ilan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın No:ILN02311447

Kadın Doğum Uzmanı Göreve Başladı

Son atamalarla Doktor kadrosunu güçlendiren Çivril Devlet Hastanesinde Kadın Doğum uzmanı göreve başladı.

Eylül ayından yapılan 124.

Dönem Devlet Hizmeti

Yükümlülüğü atması kapsamında

Çivril Devlet Hastanesi'ne atanan

kadın ve doğum uzmanı Atakan

Emre Gezici hasta kabulüne

başladı. Atama ile Çivril Devlet

Hastanesinde 2 uzman 4 pratisyen

hekim görevlendirmesi yapılmıştı.

Kadın ve Doğum uzmanı Atakan

Emre Gezici'nin hasta kabulüne

başlamasının ardından Çivril

Devlet Hastanesinden yapılan

bilgilendirmede “Kadın Hastalıkları

ve Doğum Uzmanı hekimi olarak

hastanemize atanan Atakan Emre

Gezici hasta kabulüne

başlamıştır.Randevu almak için

182 veya mhrs.gov.tr

başvurabilirsiniz” ifadelerine yer

verildi.

Daha önce muayeneleri için ilçe dışına



çıkan hastalar, Çivril'de tedavi olacakları için mutlu olduklarını belirtti.// Ebru Atar

ATASAY KAMER MYO'DA KAHVALTI VE SOHBET

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu Üniversite Öğrencileri ile Kahvaltıda bir araya geldi

Pamukkale Üniversitesi Atasay Kamer Meslek Yüksek Okulu tarafından kahvaltı programına katılan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu öğrencilerle birlikte kahvaltı yaptı. Okulun idari ve akademik personelinin da hazır bulunduğu kahvaltı samimi ve sıcak bir ortamda gerçekleşti.

Pamukkale Üniversitesi Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu'nda 2025-2026 akademik yılı kapsamında öğrenci, akademik ve idari personelin katılımıyla bir kahvaltı programı düzenlendi. Programa Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, Atasay Kamer MYO Müdürü Doç. Dr. Ömer Güleç, öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı.

Samimi bir ortamda gerçekleşen kahvaltı etkinliğinde öğrenciler, Kaymakam Cıdıroğlu ve akademisyenlerle bir araya gelerek hem sohbet etme hem de düşüncelerini paylaşma fırsatı buldu. Kaymakam Fatih Cıdıroğlu kahvaltıda yaptığı konuşmada, birlik ve beraberliğin önemine değinerek öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar diledi.

Ülkenin farklı şehirlerinden eğitim için Çivril'e gelen öğrenciler ile birlikte kahvaltı yaptıktan dolayı mutlu olduğunu ifade eden kaymakam Cıdıroğlu, "farklı şehirlerden ilçemize gelen öğrenci kardeşlerimizle bir araya geldik aile ortamında kahvaltı yaptık. Çivril Atasay Kamer yerleşkesinde öğrenim gören öğrencilerin karşılaştıkları sorunları dinledik, derterine ortak olduk. Öğrencilerimizin geleceği bizim için çok önemlidir. Bu nedenle öğrencilerimizin çalışıp kazanmalarını istiyoruz. Kendileri ile bir sohbet gerçekleştirdik. Sohbetimiz gayet olumlu geçti. Birer sağlıklı birey olarak topluma kazandırırsek ne mutlu bize. Öğrencilerimize başarılar diliyorum" dedi.

Kahvaltının öğrencilerin morla ve adaptasyon sürecine olumlu katkı sunacağına inandıklarını belirten MYO müdürü Do. Dr. Ömer Güleç' de kaymakam Fatih Cıdıroğluna teşekkür ederek "öğrencilerimizle kahvaltıda bir araya geldik ve sohbet ettik. Bu anlamlı etkinlikte bizleri yalnız bırakmayan kaymakam Fatih



Cıdıroğlu'na teşekkür ederim. Öğrencilerin Çivril ve okula sürecine olumlu katkı sunacağına inandığımız etkinlik

öğrencilerimiz adına verimli oldu" dedi. Program hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. // Bülent Çakır



KANTİN VE YEMEKHANE ÇALIŞANLARINA HİJYEN EĞİTİMİ VERİLDİ

Çivril Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü kontrol görevlileri tarafından eğitim kurumlarının kantin ve yemekhane çalışanlarına eğitim verildi

Milli Eğitim Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı ile işbirliği ile 'Okul Kantinlerine Dair Özel Hijyen Kuralları Yönetmeliği' gereğince Çivril'de örgün, yaygın ve özel eğitim kurumları bünyesinde faaliyet gösteren yemekhane, kantin, gibi gıda işletmelerinde çalışan personele hijyen ve gıda güvenirliliğine yönelik eğitimler düzenlendi.

Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleşen eğitimde İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü kontrol görevlileri tarafından gıda işletmelerine ait özel hijyen gereklilikleri, personel hijyeni, gıda maddelerinin depolama, hazırlama, servis ve satış koşulları, okul gıdası gibi konularda bilgilendirmeler yapıldı. Ayrıca İlçe Sağlık



Müdürlüğü personelince de "Hastalıklar ve Bulaşma Yolları, Beslenme" konularında bilgilendirme yapıldı. Eğitim sonunda tüm çalışanlara katılım belgesi verildi. // Ebru Atar



T.C. ÇİVRİL 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO: 2025/176-177-178-179-180 Esas sayılı dosyaları

KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı DENİZLİ VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI tarafından mahkememizin;

2025/176 Esas sayılı dosyasından davalılar ALİ DÜNDAR, ALİ GEYİK, AYSEL DÜNDAR, BAYRAM DÜNDAR, DENİZ DÜNDAR, DERYA DÜNDAR, EŞE GEYİK, GÜLSÜM KARACA, HALUK KARACA, KERİME KARACA, MEHMET KAYHAN, MENDERES GEYİK, NURAY YAREN, SEDANUR KAYHAN, YÜKSEL KAYHAN, ZUHAL DÜNDAR aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Yukarı mahallesi 5 ada 69 parsel sayılı taşınmazın 964,72 m2 lik kısmında kamulaştırma kararı verildiği.

2025/177 Esas sayılı dosyasından davalılar AYŞE DENİZ, BERKAY YASİN ÇİFTÇİ, KADRIYE UÇAR, KEMAL ÇİFTÇİ, MEHMET ÇİFTÇİ, MURAT ÇİFTÇİ, REFİKA ÇİFTÇİ, REFİKA MERVE ÇİFTÇİ, SENCER DURMUŞ, SEVGİ DURMUŞ, SEVİL ÇİFTÇİ, SEZAI DURMUŞ, SEZİN KARABAL, ŞAHİN ÇİFTÇİ aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Yukarı mahallesi 5 ada 73 parsel sayılı taşınmazın 963,84 m2 lik kısmında kamulaştırma kararı verildiği.

2025/178 Esas sayılı dosyasından davalılar FATMA ÇÖREKÇİ, İSFENDİYAR AYDEMİR, NAZENTE AYŞUN aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Yukarı mahallesi 211 ada 2 parsel sayılı taşınmazın 7.270,47 m2 lik kısmında kamulaştırma kararı verildiği.

2025/179 Esas sayılı dosyasından davalılar ALİ KORKUSUZ, HAMİDE KORKUSUZ, HÜSEYİN AVNİ KORKUSUZ, KUDRET KORKUSUZ, ÜMMÜ DEVECİ, ALİ DEVECİ, ÖMER DEVECİ aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Yukarı mahallesi 211 ada 3 parsel sayılı taşınmazın 15.378,28 m2 lik kısmında kamulaştırma kararı verildiği.

2025/180 Esas sayılı dosyasından davalılar ALİ KARAHALLI, AYŞE TUNCEL, BEKİR KARAHALLI, CANAN KARAGÖZ, CANER ACAR, ENGİN KARAHALLI, ERTAN ACAR, GÜLBAHAR YILMAZ, HANIM KARAHALLI, HATİCE ÇÖREKÇİ, HİCRAN EMRE, ÜMMÜGÜLSÜM KALE, ZÜLFİKAR KARAHALLI aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Yukarı mahallesi 211 ada 4 parsel sayılı taşınmazın 10.228,84 m2 lik kısmında kamulaştırma kararı verildiği.

Kamulaştırmayı yapan kurumun Denizli Valiliği Yatırım İzleme Ve Koordinasyon Başkanlığı olduğu,

Davalının 30 gün içerisinde kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıda iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabileceği,

Davalıların kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıdan iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açmak istemesi halinde husumeti DENİZLİ VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI'na yönelmesi gerektiği,

Davalının yukarıda yazılı şekilde idari yargıda iptal davası açtığı ve dava açtığını ve yürütmeyi durdurulması kararı verildiğini belgelendirip mahkemeye bu belgeleri vermesi, aksi takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden kamulaştırılan parselin kamulaştırmayı yapan DENİZLİ VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI adına tescil edileceği,

Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedelinin davalı adına açtırılacak T.C. Ziraat Bankası Çivril Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin ilan tarihinden itibaren 2 hafta içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi ilan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın No:ILN02310511

Başkan Dere; “Her Zaman Esnafımızın Yanındayız”



Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Kızılçasöğüt Sanayi Sitesi esnafını ziyaret etti

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, esnaf ziyaretlerini aralıksız sürdürüyor. Her fırsatta esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelen Başkan Dere, bu kez Kızılçasöğüt Sanayi Sitesi esnafını ziyaret etti.

İş yerlerini tek tek gezerek esnaflarla sohbet eden Başkan Dere, onların talep, öneri ve sorunlarını dinledi. İlçede yürütülen altyapı ve üstyapı çalışmaları hakkında da bilgi veren Dere, Çivril Belediyesi olarak her zaman esnafın yanında olduklarını vurguladı.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere yaptığı açıklamada;“Ekonomik ve sosyal hayatımızda önemli bir yere sahip olan esnaf kardeşlerimizle bir araya geldik. İlçemizin daha iyi noktalara ulaşması için fikirleri ve önerileriyle bizlere her zaman destek olan esnafımızı ziyaret ediyoruz. Kızılçasöğüt Sanayi Sitesi esnafımıza

hayırlı ve bereketli kazançlar diledik. Sorunlarını ve taleplerini dinleyip notlarımızı aldık. Çivril'imiz için esnaflarımızla birlikte üretmeye, durmadan çalışmaya devam edeceğiz. Sıcak karşılamaları ve samimi sohbetleri için tüm esnaf kardeşlerime gönülden teşekkür ediyorum.” dedi.

Esnaflığın zor ve sabır istediğini belirten Başkan Dere “esnaflık ekonominin ilk basamağıdır. Bununla birlikte esnaflık sabır ister. Ekonominin ilk basamağını oluşturan sabır ve nezaketi ile para kazanmaya çalışan ilçemizin güzel yürekli esnafları ile bir araya gelmeye onların istek ve taleplerini yerine getirmeye devam edeceğiz” dedi.

Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren sanayi esnafı ise, sorunlarına ilgiyle yaklaşan ve çözüm üreten Başkan Semih Dere'ye teşekkür ettiler. // Ebru Atar

T.C. ÇİVRİL 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO: 2025/172-173-174-175-181 Esas sayılı dosyaları

KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı DENİZLİ VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI tarafından mahkememizin;

2025/172 Esas sayılı dosyasından davalılar NURTEN UKAN, MUZEHHER AN, HAYATİ KAPAR, OSMAN KAPAR, AYŞE ALPAN, SEVİL YÜKSELSEN, ALİ KAPAR, MURAT KAPAR, MURAT ŞENCAN, MUSTAFA ŞENCAN, MUTLU ŞENCAN, GÜLAY GÜMÜŞ, ASLAN YAŞAR KAPAR, GÜLER GÜVEN, MÜYESSER KÜÇÜKASLAN, EMEL GÜLSÜN ALTAN, FATMA KAYIŞCI, CENGİZ KAYIŞCI, BURAK KAYIŞCI, KADER SARIKAYA HATİCE KALE, ŞEMSETTİN KALE, MERAL DAĞ, FATMA KALE, ISMAHAN AYDEMİR, YURDANUR SALKIN, TUNÇAY ARTUN, TEKİN ARTUN, PAKİZE ESET, FATMA ARTUN, SABİR ALTINKAYA, HATİCE USLU, SELÇUK ATASOY, GAMZE ERYILMAZ, BERKAY ÖZDEMİR, MEHMET ŞÜKRÜ SARAÇ, RAHİME SARAÇ, FATMA ZEHRA SARAÇ, MUHAMMED MUSTAFA SARAÇ, AYSEL ATASOY, NİYA Zİ ATASOY, aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Yukarı mahallesi 5 ada 57 parsel sayılı taşınmazın 10.985,49 m2 lik kısmında kamulaştırma kararı verildiği. kamulaştırmayı yapan kurumun DENİZLİ VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI olduğu,

2025/173 Esas sayılı dosyasından davalılar SÜLEYMAN AKDAĞ, SEHER ERGUN, BİROL ZEYBEK, EMİNE KUNT, ÜMİT SAVRAN, SEVİL ÖZKUL, AHMET SAVRAN, NURSEL SAVRAN, PERİHAN DEMİR aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Yukarı mahallesi 5 ada 58 parsel sayılı taşınmazın 16.255,31 m2 lik kısmında kamulaştırma kararı verildiği.

2025/174 Esas sayılı dosyasından davalılar HATİCE AYDEMİR, AHMET AYDEMİR, AYHAN AYDEMİR, AYSELAYDEMİR, AYDIN AYDEMİR, AYFER AKKUŞ, AYNUR KOYUNCU, FATMA AYDEMİR, GURAY AYDEMİR, TULAY CEYLAN, ISMAHAN AYDEMİR, HÜLYA TURAN, GÜLER AYDEMİR, GÜLAY AKKAYA, İBRAHİM VURAL, MEVLÜT VURAL ŞEVKET VURAL, MUSTAFA VURAL, ÜMMÜHAN AKINCI, FATMA YILDIRIM, FATMA ÜNALAN, İBRAHİM VURAL, ERKAN VURAL aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Yukarı mahallesi 5 ada 59 parsel sayılı taşınmazın 3.869,19 m2 lik kısmında kamulaştırma kararı verildiği.

2025/175 Esas sayılı dosyasından davalılar AHMET POYAR, BEKİR POYAR, HASAN ALİ POYAR, HATİCE POYAR ERDEM, FATMA GÜNEŞ, AYŞE YÜKSEL aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Yukarı mahallesi 5 ada 60 parsel sayılı taşınmazın 4.055,26 m2 lik kısmında kamulaştırma kararı verildiği.

2025/181 Esas sayılı dosyasından davalılar SADIK AKGÜN, BASRİ AKGÜN, AYŞE KARASAN, MUHSİN AKGÜN, MUHİTTİN AKGÜN, İHSAN AKGÜN, MİNE AKGÜN, MÜNEVVER BELBEZ, MÜKERREM PÜSKÜLCÜ, MÜNİR AKGÜN, MUHLİS AKGÜN, METİN AKGÜN, ÜMMÜGÜLSÜM GÜLNUR BADIR, RÜŞTÜ KÜRŞAT GÜNGÖR, GÖNÜL KAVAKLIOĞLU, ALİ GÜR EKMEKÇİ, AHMET EKMEKÇİ, ŞENEL ZİRTİLOĞLU, BENGİ DENİZ AKGÜN, ÇİĞDEM AKGÜN, NEŞE KARASLAN, METE KAYHAN, EMEL AKGÜN, HATİCE İCLAL AKGÜN, SERAP EKREN, İBRAHİM AKGÜN, MELAHAT AKGÜN, AYŞEGÜL AKGÜN, HAKAN AKGÜN, OSMAN SEDAT BİLGİN, BURCU BİLGİN BAYRI, RAHİME BİLGİN KESEN, GÜLTEKİN ÇORBACIOĞLU, EMİNE ENDER ŞAHİN, GÜNER ÇORBACIOĞLU, SİDKİ ŞEYDA ÇORBACIOĞLU, YILDIZ OKTAY, ŞAKİR ÇAĞLAYAN ÇELİK, ÖZLEM ÖZDEMİR, HATİCE ESRA EROL aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, Yukarı mahallesi 213 ada 5 parsel sayılı taşınmazın 9.917,72 m2 lik kısmında kamulaştırma kararı verildiği.

Kamulaştırmayı yapan kurumun Denizli Valiliği Yatırım İzleme Ve Koordinasyon Başkanlığı olduğu,

Davalıların 30 gün içerisinde kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıda iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabileceği,

Davalıların kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıdan iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açmak istemesi halinde husumeti DENİZLİ VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI'na yöneltmesi gerektiği,

Davalının yukarıda da yazılı şekilde idari yargıda iptal davası açtığına, dava açtığına ve yürütmenin durdurulması kararı verildiğini belgelendirip mahkemeye bu belgeleri vermesi, aksi takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden kamulaştırılan parselin kamulaştırmayı yapan DENİZLİ VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI adına tescil edileceği,

Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedelinin davalı adına açtırılacak T.C. Ziraat Bankası Çivril Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin ilan tarihinden itibaren 2 hafta içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi ilan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın No: ILN02311464

CAMİ VE DİN GÖREVLİLERİ KAHVALTIDA BULUŞTU

Çivril'de Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında ilçedeki din görevlileri kahvaltıda bir araya geldi. Programa İl Müftüsü ile Abdullah Pamuklu ile kaymakam fatih Cıdıroğlu'da katıldı

1-7 Ekim Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında Çivril İlçe Müftülüğü tarafından program düzenlendi. Çivril belediyesi sosyal tesislerinde düzenlenen programda ilçede görev yapan din görevlileri ile bir kahvaltı programında bir araya geldi.

ve manevi bütünlüğüne büyük katkı sunan tüm din görevlilerimize yürekten teşekkür ediyoruz. Toplumun manevi değerlerine hizmet eden din görevlilerimiz, sadece ibadetlerin düzenlenmesinde değil, toplumun huzur ve dayanışma kültürünün oluşmasında



Çivril'de, Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında anlamlı bir program gerçekleştirildi. Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, ilçede görev yapan din görevlileriyle kahvaltı programında bir araya gelerek hem haftalarını kutladı hem de manevi değerlere hizmet eden din görevlilerine teşekkür etti. Program, İlçe Müftülüğü'nün organizasyonu ve Çivril Belediyesi'nin destekleriyle tren yolunda bulunan sosyal tesislerde düzenlendi. İlçede görev yapan din görevlilerinin yoğun katılım gösterdiği kahvaltıda, birlik ve beraberlik mesajları öne çıktı.

Kaymakam Cıdıroğlu, program ile yaptığı değerlendirmede, “Milletimizin birlik, beraberlik

da önemli bir rol oynamaktadır. Camiler ve Din Görevlileri Haftası, onların özverili çalışmalarını anmak ve değerlerini hatırlamak için bir vesiledir. Tüm din görevlilerimizin haftasını kutluyorum” ifadelerini kullandı.

Program İl müftüsü Abdullah Pamukoğlu ve Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'nun emekli olan din görevlilerine plaket takdimi ve hatıra fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Programın ardından il müftüsü Pamukoğlu ve kaymakam Cıdıroğlu, ilçede görev yapan din görevlileriyle samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Sohbet esnasında, din görevlilerinin karşılaştığı günlük görev zorlukları ve toplumla ilişkileri üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. // Ebru Atar



LYKOS YARI MARATONU BAŞLIYOR

Denizli Büyükşehir, Lykos Yarı Maratonu ile spor ve tarihi buluşturuyor Pamukkale ilk kez maratona ev sahipliği yapacak



Pamukkale'nin beyaz travertenleri ve Hierapolis'in büyüleyici tarihi ilk kez koşuya ev sahipliği yapacak. Denizli Büyükşehir Belediyesi, kentin doğal ve kültürel zenginliklerini sporla buluşturacak çok özel bir organizasyona imza atıyor. Bu yıl ilk kez düzenlenecek olan Lykos Yarı Maratonu, 26 Ekim 2025 Pazar günü Pamukkale travertenleri ve Hierapolis Antik Kenti'nin tarihi atmosferinde gerçekleştirilecek.

Organizasyon öncesinde etkinliğin kapsamı, hedefleri ve detaylarının paylaşılması amacıyla Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde basın toplantısı düzenlendi. Toplantıya Denizli Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Bülent Bozbaş, Türkiye Atletizm Federasyonu Başkan Vekili Nihat Bağcı, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanı Ayşe Sarıkaya ve beraberindekiler katıldı.

“Tarihin İçinde Koşalım sloganıyla yola çıkıyoruz”

Toplantının açılışında konuşan Denizli Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri

Bülent Bozbaş, Denizli'nin tarihini, doğasını ve spor kültürünü bir araya getiren bu etkinliğin şehir için büyük bir adım olduğunu belirtti. Bozbaş, “Pamukkale'nin beyaz travertenleriyle Hierapolis'in binlerce yıllık tarihini buluşturacak Lykos Yarı Maratonu'nu ilk kez hayata geçirmenin heyecanı içindeyiz. Sporu yalnızca bir yarış değil, şehrimizin kültürel mirasını, misafirperverliğini, spor turizmi potansiyelimizi dünyaya gösterme amacımızın somut bir ifadesi olacaktır. “Tarihin İçinde Koşalım” sloganıyla yola çıkıyoruz” dedi.

“Bu şehrin enerjisi dünyaya taşınacak”
Genel Sekreter Bozbaş, konuşmasının devamında organizasyonun sürdürülebilir bir marka haline gelmesi için yoğun bir çaba gösterdiklerini vurgulayarak, “Bu etkinliği kalıcı hale getirerek, Denizli'yi önümüzdeki yıllarda uluslararası bir spor destinasyonuna dönüştürmeyi hedefliyoruz. Sporcularımız, travertenlerin beyazı ile antik taşların arasında enerjisini bu şehrin enerjisini dünyaya taşıyacaklar” ifadelerini kullandı.

“Lykos Yarı Maratonu Türkiye atletizmine katkı sağlayacak”

Toplantıda söz alan Türkiye Atletizm Federasyonu Başkan Vekili Nihat Bağcı ise Lykos Yarı Maratonu'nun Türkiye atletizmine ve spor turizmine önemli katkılar sağlayacağını belirterek, “Pamukkale ve Hierapolis gibi UNESCO Dünya Mirası alanlarında düzenlenecek bir koşu organizasyonu, ülkemizin spor potansiyelini en güzel şekilde yansıtıyor. Bu tür etkinlikler, sporun yalnızca fiziksel bir aktivite olmadığını; kültürel mirasın tanıtımı, sağlıklı yaşam bilincinin yaygınlaştırılması ve toplumsal dayanışmanın güçlendirilmesi açısından da büyük bir rol oynuyor” dedi. Federasyon olarak şehirlerde sporun gelişimine büyük önem verdiklerini ifade eden Bağcı, “Bu güzel organizasyon için başta Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Bülent Nuri Çavuşoğlu olmak üzere emeği geçen tüm ekibe teşekkür ediyor; tüm katılımcılara başarılar diliyorum” diye konuştu.

LYKOS Yarı Maratonu

Denizli Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, Türkiye Atletizm Federasyonu iş birliğiyle düzenlenen organizasyon; 21 kilometrelik

yarı maraton, 10 kilometrelik rekreatif koşu ve 5 kilometrelik halk koşusu olmak üzere üç ayrı parkurdan oluşuyor. Katılımcılar, Pamukkale travertenlerinin eşsiz dokusundan Hierapolis'in tarihi sokaklarına kadar uzanan rotada, tarihle doğayı bir arada yaşayacak. İlk yılında 15 ülkeden yaklaşık 3 bin sporcunun katılımının beklendiği maraton için hazırlıklar tüm hızıyla sürüyor. Şu ana kadar 2 bini aşkın kayıt alınırken, güzergâh boyunca sağlık ekipleri, ambulanslar, ilk yardım noktaları ve gönüllü destek ekipleri görev yapacak. Denizli Büyükşehir Belediyesi, Pamukkale travertenlerinin korunması amacıyla ilgili kurumlarla iş birliği içinde, çevresel etkilerin en aza indirileceği bir yönetim planı oluşturdu. Profesyonel atletlerden amatörlere kadar her seviyeye hitap eden organizasyon, Denizli'nin kültürel ve turistik değerlerinin tanıtımına da önemli katkılar sağlayacak. İlk kez düzenlenecek olan Lykos Yarı Maratonu için kayıtlar 20 Ekim 2025 tarihine kadar www.lykosyarimaratonu.com adresinden yapılabilecek.

// Haber Merkezi

DENİZLİ BİLİM MERKEZİ'NDE DOĞA DOSTU NESİLLER BİLİMLE BULUŞUYOR

TÜBİTAK 4007 destekli “Doğa Dostu Nesiller: Çocuklarla Eko-Farkındalık” temalı bilim şenliği, 13-18 Ekim tarihleri arasında binlerce öğrenciyi Denizli Bilim Merkezi'nde bir araya getirecek.



Programı kapsamında hazırladığı “Doğa Dostu Nesiller: Çocuklarla Eko-Farkındalık” temalı bilim şenliği ile kapılarını yeniden öğrenciler için açıyor. 13-18 Ekim 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek etkinlikte, ilkökul, ortaokul, lise ve BİLSEM öğrencileri bilimin heyecanını yaşayacak. Bilim Şenliği'nin açılışı 13 Ekim Pazartesi günü saat 10.00'da Fatma Yıldız Salonu'nda yapılacak. Açılış konuşmalarının ardından sahnelenecek Deney Şov gösterisiyle öğrenciler, bilimin eğlenceli yönünü deneyimleyecek. Etkinlikler, Bilim Merkezi katında düzenlenecek bilim atölyeleri, planetarium gösterimleri ve etkileşimli sergilerle devam edecek.

Bilim şenliği 13-18 Ekim tarihlerinde öğrencilere, 18 Ekim'de tüm Denizlililere açık olacak

İlk gün 1000 öğrencinin katılımıyla başlayacak şenlik, 13-18 Ekim tarihleri arasında her gün 800 öğrenciyle sürdürülecek. Sabah 09.30'da başlayıp 15.00'e kadar sürecektir etkinliklerde öğrenciler, rehberler eşliğinde çeşitli deneyler yapacak, doğa sevgisi, çevre bilinci ve sürdürülebilir yaşam konularında farkındalık kazanacak. Bilim şenliğinin son günü olan 18 Ekim Cumartesi günü ise etkinlikler tüm vatandaşların katılımına açık olacak. Böylece Denizlililer, çocuklarıyla birlikte Bilim Merkezi'ni ziyaret ederek atölyelere, sergilere ve planetarium gösterimlerine katılabilecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle düzenlenen bu özel etkinlik, çocuklarda bilime olan ilgiyi artırmayı, çevreye duyarlı nesiller yetiştirmeyi ve eko-farkındalık bilincini güçlendirmeyi hedefliyor. // Haber Merkezi

TEKSTİL SEKTÖRÜNDE KAYIP 7 MİLYAR 210 bin kişi işsiz, işletmelerin sermayesi eriyor



CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada hükümetin yanlış ekonomi politikaları nedeniyle tekstil sektörünün rekabet gücünü kaybettiğini söyledi. Arpacı, “Bunun faturası üretimde 7 milyar dolarlık kayıp, 210 bin kişinin işsiz kalması, işletmelerimizin sermayesinin erimesi olarak döndü” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Meclis'te yaptığı konuşmada, ekonomideki belirsizlik ve politikasızlığın üretim sektörlerini derinden etkilediğini belirtti. Arpacı, özellikle tekstil ve hazır giyim sektörünün son dönemde ciddi bir daralma yaşadığını söyledi. CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, konuşmasında şunları söyledi: “Ülkemizde kim ekonömi işlerinden sorumlu diye sorarak başlamak istiyorum Sayın Başkanım. İktidar da her kafadan farklı ses çıkıyor. Yüksek

enflasyon konusunda Hazine ve Maliye Bakanı farklı, Merkez Bankası Başkanı farklı, AKP Ekonomiden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı farklı bahanelere sığınıyor.

“Rakiplerimizden yüzde 50-60 daha pahalı konuma geldik”

Ekonomideki belirsizlik ve politikasızlık nedeniyle birçok sektörde olduğu gibi tekstil ve hazır giyimi de rekabet gücünden uzaklaştırdı. Maliyetlerdeki hızlı artış, faiz ve kur politikası birleşince sektörümüzdeki yük ağırlaştı. Maliyetler dolar bazında arttı. Rakiplerimizden yüzde 50 yüzde, yüzde 60 daha pahalı duruma geldik. Bunun faturası üretimde 7 milyar dolarlık kayıp, 210 bin kişinin işsiz kalması, işletmelerimizin sermayesinin erimesi olarak döndü. Otuz beş yıl sonra ilk kez dünya pazarındaki payımız yüzde 3'ün altına düştü.”

// Haber Merkezi



Denizli Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Denizli Bilim Merkezi, TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri Destekleme

Denizli Büyükşehir'den 102. yıla yakışan Cumhuriyet programı

DENİZLİ, 29 EKİM'E KADAR CUMHURİYET RUHU İLE YAŞAYACAK



Denizli Büyükşehir Belediyesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 102. yıl dönümünü büyük bir coşkuyla kutlamak için kentin dört bir yanında birbirinden özel etkinlikler düzenleyecek.

Bilimden spora, sanattan müziğe, çocuk etkinliklerinden yürüyüşlere kadar geniş bir yelpazede hazırlanan programlar, 29 Ekim 2025'e dek Denizlililerle buluşacak.

Cumhuriyet coşkusu kapsamında düzenlenecek etkinlikler arasında futbol ve basketbol turnuvaları, fotoğraf sergileri, konserler, tiyatro gösterileri, söyleşiler, çocuk atölyeleri, spor gösterileri ve halk konserleri yer alıyor. Etkinlikler, kent merkezinden Pamukkale'ye kadar birçok noktada eş zamanlı olarak gerçekleştirilecek. Program kapsamında 9-17 Ekim tarihleri arasında Kınıklı Futbol Sahası'nda "Cumhuriyet Bayramı Futbol Turnuvası", 18-19 Ekim'de Engelsiz Spor ve Yaşam Merkezi'nde "3x3 Basketbol Turnuvası", 13-17 Ekim tarihleri

arasında ise "1923'ten Günümüze Denizli Fotoğraf Sergisi" sanatseverlerle buluşacak.

Tiyatrodan konsere, sergiden söyleşiye sanatla dolu günler

Denizli Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, 16 Ekim'de çocuklar için sahneleyeceği "Su Perisi Lara" oyunuyla minik izleyicilere eğlenceli anlar yaşatacak. 23 Ekim'de ise Büyükşehir Belediye Konservatuarı Kent Orkestrası "90'lar Konseri" ile müzikseverlere nostaljik bir gece sunacak. Hafta boyunca çeşitli ilkokullarda "Çocuk Şarkıları Konserleri" düzenlenecek. 24-30 Ekim tarihleri arasında Turan Bahadır Sergi Salonu'nda "DEFSAD Fotoğraf Sergisi" fotoğraf severler ile buluşacak.

Bilimden sanata, spordan müziğe dolu dolu program

24-28 Ekim tarihleri arasında Delikliçınar Meydanı'nda ise çocuk aktivitelerinin yer alacağı atölyeler yer alacak. Çocuklar, Cumhuriyet Bayramı coşkusu hem öğrenerek hem de eğlenerek unutulmaz bir bayram sevinci yaşayacak. 24 Ekim Cuma günü ise DBB Millet Kütüphanesi'nde 'Kitaplar Bizden Okumak Sizden' adlı sessiz

okuma etkinliği düzenlenecek. 25 Ekim Cumartesi günü ünlü yazar ve şair Sunay Akın, "Cumhuriyete Giden Yol" adlı söyleşiyle Denizlililerle bir araya gelecek. 26 Ekim'de Pamukkale semalarında gerçekleştirilecek "Gençlik Balon Uçuşu" ve Lykos Yarı Maratonu ise Cumhuriyet coşkusu gökyüzüne ve parkurlara taşıyacak.

Büyük Cumhuriyet Yürüyüşü'nde Denizli tek yürek olacak

Kutlamalar 27 Ekim'de Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde usta sanatçı Hüsnü Arkan konseriyle devam edecek. 28 Ekim'de ise Delikliçınar Meydanı'nda art arda gerçekleşecek "Sahne Senin" konseri ve "Blues Konserleri" kentte bayram atmosferini zirveye çıkaracak. Cumhuriyet Bayramı'nın en coşkulu anı ise 29 Ekim Çarşamba günü yaşanacak. Saat 19.00'da Atatürk Stadı'ndan Delikliçınar Meydanı'na yapılacak "Büyük Cumhuriyet Yürüyüşü (Fener Alayı)" ve ardından ünlü sanatçı Buray'ın vereceği Halk Konseri, Denizlilileri tek yürek olarak buluşturacak. // Haber Merkezi

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI PROGRAMI			
TARİH	ETKİNLİK ADI	YER	SAAT
09-30 EKİM 2025	DELİKLİÇINAR MEYDANI'NDA 102. YIL DÖNÜMÜ KUTLAMASI - KENTÜÇÜK BİLGİ GÜNÜ	www.beyazkaya.com	
09-17 EKİM 2025	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 102. YIL DÖNÜMÜ KUTLAMASI	KINIKLI FUTBOL SAHASI	17.00-20.00
13-14 EKİM 2025	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 13-14 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 102. YIL DÖNÜMÜ KUTLAMASI	ENGELSİZ SPOR VE YAŞAM MERKEZİ	09.00-18.00
16-17 EKİM 2025	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 16-17 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 102. YIL DÖNÜMÜ KUTLAMASI	ENGELSİZ SPOR VE YAŞAM MERKEZİ	16.00-18.00
13-17 EKİM 2025	1923'TEN GÜNÜMÜZE DENİZLİ FOTOĞRAF SERGİSİ	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TURAN BAHADIR SERGİ SALONU	09.00-18.00
16 EKİM 2025 PERŞEMBE	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 16 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 102. YIL DÖNÜMÜ KUTLAMASI	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ	16.00
18 EKİM 2025 CUMARTESİ	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 18 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 102. YIL DÖNÜMÜ KUTLAMASI	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ	20.00
23 EKİM 2025 PERŞEMBE	"ÇOCUK ŞARKILARI KONSERİ" ÇUKURBAĞCIK KONSERLERİ	ADLİ DENİZLİ BELEDİYESİ	09.00
24 EKİM 2025 CUMARTESİ	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 24 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 102. YIL DÖNÜMÜ KUTLAMASI	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ	09.00
24-30 EKİM 2025	ÇOCUK AKTİVİTELERİ ATÖLYELERİ	CINAR MEYDANI	16.00-19.00
24 EKİM 2025 CUMA	"ÇOCUK ŞARKILARI KONSERİ" ÇUKURBAĞCIK KONSERLERİ	HATİR AHMET PAZARI KÜLTÜREL AKTİVİTELER MERKEZİ	16.00
24 EKİM 2025 CUMA	"KUTUPAR DİZİCİ DÜNYA SİZDEN" SERGİSİ DÜNYA ETKİNLİĞİ	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MİLLİET KÜLTÜR MERKEZİ	16.00
25 EKİM 2025 CUMARTESİ	"CUMHURİYET GÜNÜ" SUNAY AKIN SÖYLEŞİSİ	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ	20.00
26 EKİM 2025 CUMARTESİ	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 26 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 102. YIL DÖNÜMÜ KUTLAMASI	PAMUKKALE	09.00
28 EKİM 2025 PAZAR	"3X3 KURU BASKETBOL" KURU BASKETBOL	PAMUKKALE	09.00
27 EKİM 2025 PAZARTESİ	"ÇOCUK ŞARKILARI KONSERİ" ÇUKURBAĞCIK KONSERLERİ	ENGELSİZ SPOR VE YAŞAM MERKEZİ	09.00
27 EKİM 2025 PAZARTESİ	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 27 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 102. YIL DÖNÜMÜ KUTLAMASI	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ	20.00
28 EKİM 2025 SALI	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 28 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 102. YIL DÖNÜMÜ KUTLAMASI	CINAR MEYDANI	16.00
28 EKİM 2025 SALI	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ "SAHNE SENİN" KONSERİ	CINAR MEYDANI	19.00
28 EKİM 2025 SALI	T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ "BLUES" KONSERİ	ENGELSİZ SPOR VE YAŞAM MERKEZİ	20.00
29 EKİM 2025 ÇARŞAMBA	BÜYÜK CUMHURİYET YÜRÜYÜŞÜ (FENER ALAYI)	ATATÜRK STADI - CINAR MEYDANI	19.00
29 EKİM 2025 ÇARŞAMBA	29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI HALK KONSERİ "BURAY"	CINAR MEYDANI	20.00



yaşasın cumhuriyet!

Cumhuriyetimizin 102. kuruluş yıldönümünü coşkuyla kutlayacağımız etkinliklerimize tüm halkımız davetlidir.



Bülent Nuri
CAVUSOĞLU
T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

NEFES TERAPİSİ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Pamukkale Üniversitesi Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı, hastaların tedavi sürecine ruhsal olarak da destek olmayı hedefleyen önemli bir farkındalık etkinliği gerçekleştirdi.

PAÜ Hastaneleri Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı Prof. Dr. Gamze Gököz Doğu öncülüğünde, Selami Urhan Ayaktan Kemoterapi Ünitesi'nde düzenlenen bu etkinlikte, aktif tedavi sürecindeki hastalara yönelik nefes terapisi uygulaması yapıldı.

Etkinlik kapsamında, alanında deneyimli ve sertifikalı bir nefes eğitmeni eşliğinde hastalara uygulamalı nefes egzersizleri yaptırıldı. Katılımcılar, bu çalışmayla hem fiziksel hem de ruhsal anlamda rahatlama yaşadıklarını ifade etti. Etkinliğin ardından alınan geri bildirimler son derece olumlu oldu.

Prof. Dr. Gamze Gököz Doğu etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: "Tıbbi onkoloji alanında artık sadece hastalığın fiziksel tedavisi değil, hastaların yaşam kalitesinin artırılması ve ruhsal yönden desteklenmesi de son derece önemli bir konu haline gelmiştir. Uluslararası sağlık kuruluşları ve rehberler, tedavi süreçlerinde stres, kaygı ve depresyon gibi duygusal durumların yönetilmesine yönelik yaklaşımları önemle vurguluyor. Özellikle uzun süren tedaviler, hastalar üzerinde fiziksel olduğu kadar psikolojik bir yük de oluşturabiliyor. Bu nedenle nefes egzersizleri, gevşeme teknikleri, yoga, müzik terapisi gibi tamamlayıcı yöntemlerin tedavi süreçlerine entegre edilmesi giderek daha fazla önem kazanıyor. Biz de bu bakış açısıyla, ünitemizde tedavi gören hastalarımıza yönelik bir nefes terapisi etkinliği düzenlemeye karar verdik. Nefes

çalışmaları, bedeni ve zihni eş zamanlı olarak rahatlatma özelliği taşıyor. Katılımcılarımız bu etkinlik sırasında farkındalık kazandıklarını, kaygılarında azalma ve gevşeme hissettiklerini ifade ettiler. Ülkemizde bu tür bütüncül yaklaşımlar

henüz yaygın değil; ancak aldığımız olumlu geri bildirimler bizi bu konuda daha fazla adım atmak için cesaretlendirdi. İnaniyoruz ki bu tür destekleyici uygulamalar, hastaların tedavi sürecine olan uyumunu artırmakla kalmayacak, aynı zamanda onların

kendilerini daha iyi hissetmelerini sağlayacaktır. Önümüzdeki süreçte bu uygulamayı daha fazla hastamıza ulaştırmak ve düzenli hale getirmek en büyük hedeflerimizden biri."

// Haber Merkezi



DENİZLİ OSB'DE 24. OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Denizli Organize Sanayi Bölgesinin 24. Olağan Genel Kurul Toplantısı, Denizli OSB Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.



Genel Kurul Toplantısına; Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı, Yönetim Kurulu Başkan Vekilleri Selim Yaymanoğlu ve Osman Uğurlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Cemalcan Sirkeci, Mehmet Çalışkan ve İsmail Aslan, Bölge Müdürü Ahmet Taş ile Bölge sanayicileri katıldı.

24. Olağan Genel Kurul Toplantısı, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve şehitlerimiz anısına yapılan saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın söylenmesiyle başladı.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nı temsilen; İl Sanayi ve Teknoloji Müdürü Metin Bitim gözetiminde gerçekleşen Genel Kurulun Divan Başkanlığını Süleyman İlgeri, Divan Üyeliklerini ise Çalışkan Emaye ve Isı Cihazları Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ümit Çalışkan ile Neşe Tekstil Yönetim Kurulu Üyesi Sevd e Şensöz Çelik gerçekleştirdi.

“DAHA ÇEVRECİ VE DAHA YENİLİKÇİ BİR OSB İNŞA EDECEĞİZ”

Genel Kurul Toplantısının açılış konuşmasını yapan Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı; “Denizli Organize Sanayi Bölgesi olarak her yıl biraz daha güçlenen, vizyonunu büyüten, üretimdeki iddiasını dünya ölçeğine taşıyan bir yapıyla karşınızda olmanın gururunu yaşıyoruz. Geçmişe baktığımızda, bu topraklarda yalnızca sanayi üretmedik aynı zamanda bir vizyon, bir gelecek, bir umut inşa ettik. Bu vizyon; çevreye duyarlı, sürdürülebilir, yenilikçi ve insan odaklı bir sanayi modeli oluşturma vizyonudur.

Yönetim Kurulumuzun öncülüğünde ve sizlerin destekleriyle, Türkiye'nin 18. Yeşil OSB'si unvanını alarak çevreci üretimde öncü bir rol üstlendik. Enerji verimliliği, su yönetimi, atıksu arıtma ve yenilenebilir enerji

yatırımlarımız, çevreye duyduğumuz saygının ve sanayide sürdürülebilirliğe olan inancımızın en somut göstergeleridir. Dünya Bankası destekli yeni Atıksu Arıtma Tesisimiz ve GES projelerimiz, yalnızca bugünün değil, yarının sorumluluğunu da taşıdığımızın açık kanıtıdır.

Biliyoruz ki güçlü bir sanayi, yalnızca makinelerle değil, insanla ve yaşam kalitesiyle anlam kazanır. Bu nedenle sağlık, sosyal yaşam ve altyapı yatırımlarımızla bölgemizi sadece bir üretim merkezi değil, yaşanabilir bir sanayi kenti haline getirme vizyonuyla çalışıyoruz. Bugün geldiğimiz noktada tüm bu başarıların arkasında siz değerli sanayicilerimizin azmi, çalışanlarımızın emeği ve paydaşlarımızın desteği vardır. 24. Olağan Genel Kurulumuzun bölgemize, sanayicilerimize ve tüm paydaşlarımıza hayırlı olmasını diliyor, şahsım ve Yönetim Kurulum adına sizlere en

içten teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

“AMACIMIZ SANAYİCİLERİMİZİN REKABET GÜCÜNÜ ARTIRMAKTIR”

Açılış konuşmasının ardından açıklamalarda bulunan Bölge Müdürü Ahmet Taş, “Denizli Organize Sanayi Bölgesi olarak, sanayicilerimize en iyi hizmeti sunmak ve bölgemizi daha güçlü bir üretim merkezi haline getirmek için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Altyapıdan çevre yatırımlarına, enerji verimliliğinden dijital dönüşüme kadar birçok alanda önemli adımlar atıyoruz. Tüm bu çalışmaların ortak amacı, bölgemizin sürdürülebilir kalkınmasına katkı sağlamak ve sanayicilerimizin rekabet gücünü artırmaktır” ifadelerini kullandı. Bölge Müdürü Ahmet Taş, 2025 yılı içerisinde Denizli OSB'de gerçekleştirilen çalışmalar ve hayata geçirilmesi planlanan projeler hakkında bir sunum gerçekleştirirken, toplantıda 19 madde katılımcıların oylamasına sunuldu. Oylamaya sunulan maddeler oy birliği ile kabul edildi.

“DENİZLİ OSB'DE YER ALMAK AYRICALIKTIR”

Bölgemiz firmalarından Aslı Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı ve Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim Kasapoğlu, dilek ve temenniler bölümünde yaptığı konuşmada şunları söyledi: “Denizli OSB sanayicisi olarak burada sahip olduğumuz imkânların değerini, Sanayi Odası Başkanlığı görevine başladıktan sonra çok daha iyi anladım. OSB'nin bize sunduğu fırsatlara birçok firmanın sahip olmadığını yakından gördüm. Arıtması, içme suyu ya da altyapısı bulunmayan sanayi bölgelerini incelediğimde, Denizli Organize Sanayi Bölgesi'nde yer almanın ne kadar büyük bir ayrıcalık olduğunu bir kez daha fark ettim.”

Toplantı dilek ve temenniler bölümünün ardından Denizli OSB Mesleki Eğitim Komisyon Üyelerine verdikleri desteklerden dolayı teşekkür plaketterinin Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı tarafından takdim edilmesi ile sona erdi. // Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR ZABITA'DAN ŞEHİR İÇİ DOLMUŞLARA TRAFİK DENETİMİ

Toplu taşımada düzeni sağlamak için sahaya çıkan Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta ekipleri, kent merkezinde şehir içi dolmuşlara yönelik denetimler gerçekleştirdi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta ekipleri, kent merkezinde şehir içi dolmuşlara yönelik kapsamlı trafik denetimi gerçekleştirdi. Ekipler, vatandaşların güvenli, konforlu ve kurallara uygun şekilde seyahat edebilmesi amacıyla, dolmuşların belirlenen güzergah kontrollerini ve durak harici yolcu indirip bindirme yapılıp yapılmadığını kontrol etti. Denetimler sırasında, trafiğin yoğun olduğu noktalarda durak dışı bekleme yapan ve akışı olumsuz etkileyen sürücülere uyarılarda bulunuldu. Zabıta ekipleri ayrıca, dolmuşların genel temizlik durumu, araç içi düzeni ve vatandaşların güvenliğini etkileyebilecek unsurları da inceledi. Kurallara uymadığı tespit edilen sürücülere gerekli idari işlemler uygulandı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta ekipleri, kent içi ulaşımda düzeni sağlamak, trafik



yoğunluğunu azaltmak ve toplu taşıma hizmet kalitesini artırmak amacıyla denetimlerin aralıksız sürdürüleceğini bildirdi.

// Haber Merkezi



DENİZLİ OSB, OSBÜK BÖLGE MÜDÜRLERİ KOMİSYONU TOPLANTISI'NA EV SAHİPLİĞİ YAPTI

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Bölge Müdürleri Komisyon Toplantısı, 9–10 Ekim 2025 tarihlerinde Denizli Organize Sanayi Bölgesi'nin ev sahipliğinde düzenlendi.

Denizli OSB Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen programa, Bölge Müdürleri Komisyon Başkanı Vahit Türkylmaz, Komisyon Başkan Yardımcıları Ersin Akpınar ve Ayhan Özer ile Komisyon Üyesi Bölge Müdürleri katıldı. Toplantının ev sahipliğini Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı, Başkan Vekili Selim Yaymanoğlu ve Bölge Müdürü Ahmet Taş gerçekleştirdi.

Toplantının ilk gününde, OSBÜK'e devredilebilecek ortak çalışmalar, OSBÜK Akademi faaliyetleri ve komisyonun yürüttüğü projeler kapsamlı biçimde ele alındı. Denizli OSB Bölge Müdürü Ahmet Taş, bölgede devam eden yatırımlar ve planlanan projeler hakkında bilgi verirken, Türkiye'nin farklı illerinden gelen komisyon

üyeleriyle olası iş birlikleri, ortak projeler ve iyi uygulama örnekleri üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

“SANAYİMİZİN GÜCÜ, BİRLİK VE VİZYONLA BÜYÜYOR”

Toplantıda yaptığı konuşmada organize sanayi bölgelerinin Türkiye ekonomisindeki stratejik rolüne dikkat çeken Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı; “Organize sanayi bölgeleri, Türkiye'nin üretim, istihdam ve ihracat gücünün temelini oluşturmaktadır. Her bir OSB, yalnızca bulunduğu ilin değil, ülkemizin sanayi vizyonuna da yön veren bir üretim üssüdür.

Denizli OSB olarak bizler, çevreye duyarlı üretim, enerji verimliliği, dijital dönüşüm ve sürdürülebilir altyapı yatırımlarına öncelik veriyoruz. Sanayicilerimizin rekabet gücünü artırmak, üretim süreçlerini daha yenilikçi ve verimli hale getirmek temel hedefimizdir.

OSBÜK ile yürütülen iş birliklerinin, bilgi paylaşımının ve ortak projelerin ülkemizin üretim gücünü daha da ileri taşıyacağına inanıyoruz. Bu vesileyle, OSBÜK Bölge Müdürleri Komisyonu'nu Bölgemizde ağırlamaktan büyük memnuniyet duyuyor, değerli katkıları ve katılımları için tüm misafirlerimize teşekkür ediyorum” dedi.

// Haber Merkezi



ENFLASYON VE FAİZ POLİTİKALARINA SERT ELEŞTİRİ

Arpacı'dan Merkez Bankası ve Hükûmete Tepki: “Ekonomi Yönetiminde Tam Bir Kafa Karışıklığı Var”



CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan'ın sunumunda enflasyon ve faiz politikalarını sert bir dille eleştirerek, iktidarın ekonomi yönetiminde “tam bir kafa karışıklığı” yaşandığını söyledi. Arpacı, kredi faizi-enflasyon farkının Türkiye ekonomisini çıkmaza sürüklediğini, yanlış politikaların sanayiciyi bitme noktasına getirdiğini belirtti.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu, AK Parti Samsun Milletvekili ve Komisyon Başkanı Mehmet Muş başkanlığında toplandı. Toplantıda Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, bankanın faaliyetlerine ilişkin bir sunum yaptı. Sunumun ardından söz alan CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, enflasyon ve faiz politikalarına ilişkin sert eleştirilerde bulundu.

Arpacı, enflasyon konusunda iktidar ve ekonomi yönetiminin birbiriyle çelişen

açıklamalar yaptığını belirterek, “Enflasyonla alakalı bu hafta birçok şey var, sizin açıklamalarınız var, Mehmet Şimşek'in açıklamaları var, Nihat Zeybekçi'nin açıklamaları var; tam bir kafa karışıklığı. Mehmet Şimşek diyor ki: 'Gıda fiyatları, don ve okulların açılması...' Siz diyorsunuz: 'Talep devam ediyor. Sıkı para politikasına devam etmemiz lazım' Nihat Zeybekçi yani AK PARTİ Genel Başkan Yardımcısı, AK PARTİ Ekonomi İşleri Başkanlığı olarak bir açıklamada bulunuyor; enflasyonun sebebinin talep yüksekliği değil, arz eksikliği olarak gördüklerini söylüyor. Yani tam bir kafa karışıklığı var” ifadelerini kullandı.

“Yatırım alışkanlıkları tarihsel, talebi faiz dengeler” Arpacı, Merkez Bankası Başkanı Karahan'ın “talebin devam ettiği” yönündeki açıklamasını hatırlatarak, Türkiye'deki yatırım ve tasarruf alışkanlıklarının tarihsel bir zemine dayandığını belirtti. CHP'li Arpacı, “Bu talep nasıl oluştu, ilk önce buna bakalım. Yani, şimdi, Türklerin yatırım alışkanlıkları, bugünün trendi değil bu; bahsettiğiniz, altına hücum yani bizim babamızın da dedemizin de yatırım ve tasarruf alışkanlıkları bu şekildedeydi. En düşük gelir grubuna sahip olan birine sorun, birazcık parasını arttırsın, ilk altın alır, dolar alır, değil mi? Şimdi, bir İtalyan'ı düşünebiliyor musunuz 'Dolar yükselecekmiş' deyip dolar alsın? Bir Alman kuyumcuya gider, altın alır mı? Almaz. Biraz daha fazla para biriktiren, gider, hemen ikinci bir araba alır 'Araba fiyatları artıyor, değerleniyor; satarım, para kazanırım' diye. Daha fazla geliri olan, 2'nci, 3'üncü evini almaya gider, daha fazla parası olan da arsa alır. Şimdi, bakın, bu yatırım alışkanlıklarının hiçbirisi Avrupa'da yoktur ya da dünyanın başka bir yerinde. İşte bu yatırım alışkanlıklarında dengeleyeceğiniz tek şey de faizdir. Aslında bu talebin patlamasının sebebi, işte nas politikalarıdır, aslında bu kadar basit. Siz bulunduğunuz konum itibarıyla tabii ki bunu dillendiremezsiniz ama biz söyleyelim” dedi.

“Temel problemimiz kredi faizi ile enflasyon arasındaki fark”

Merkez Bankası'nın faiz politikasındaki çelişkilere dikkat çeken Arpacı sözlerine şöyle devam etti:

“Faiz ile enflasyon arasındaki pozisyona bakalım. Politika faizi daha düne kadar 43'tü, 40,5'a düşürdük. Enflasyonda hedefler tutmuyor. İki sene önceki OVP'de 20 hedefimiz vardı, 27'ye çıktı, 30'a geldi; şimdi, yıl sonu beklentimiz 33. Politika faizi 40,5; arada 7,5 puanlık bir fark var. Piyasadaki mevduat 44'lerde, 48 arasında. Peki, kredi faizi ne kadar? Yüzde 50'lerde, yüzde 60'larda. Bugün bir bankaya gidin, kredi başvurusu yapın, 50'den kapıyı açıyorlar, 60'a kadar geliyorlar yani enflasyonun 33 olduğu yerde politika faiziyle 7,5; piyasa faiziyle 15-20 fark var. Şimdi, bu fark neden kaynaklanıyor olabilir? Bence temel problemimiz bu.

“Üç ihtimalin üçü de Türkiye için felaket” Bununla alakalı ben yaklaşık on beş yirmi gündür insanlara soruyorum: Niçin bu kadar fark var? Birçok insan diyor ki 'Enflasyon rakamı yanlış' Çünkü diyor ki '33 enflasyon yok.' Bunu Merkez Bankası da biliyor dolayısıyla faizi yukarıda tutuyor, bir şekilde dengeyi tutmaya çalışıyor. İkinci senaryoda, ikinci tahmin 'carrytrade.' Diyorlar ki "'Carrytrade'lere verilen sözler var." Kur bir yerde tutulacak. Faizi düşüremiyorlar, belli bir miktar faiz verilecek dolayısıyla verilen sözlerden dolayı bu kopukluk devam ediyor. Şimdi, bununla ilgili yine Nihat Zeybekçi'nin açıklaması var '100 bin dolara 125 bin dolar veriyoruz, buna can dayanmaz' diyor. Dayanmaz. Dünyada dolara bu kadar faiz veren herhâlde başka bir ülke de yok. Üçüncü senaryo, siyasi operasyonlar yani siyasi operasyonların geleceği beklentisi var daha; işte, mart ayında yediğimiz golü tekrar yemeyelim diye herhâlde bir beklenti var. Dolayısıyla bu 15-20 puanlık fark buralardan kaynaklanıyor olabilir. Şimdi, bu üç senaryonun da ne yazık ki üçü de birbirinden felaket Türkiye için. Niçin söylüyorum? Eğer enflasyon yanlış hesaplanıyor ise, yanlış

açıklanıyor ise Türk halkı kandırılıyor demektir. Ya, burada en önemli şey, asgari ücretli ve emeklinin kul hakkına giriliyor. 'Carrytrade' meselesi... KKM'den çıktık diye seviniyoruz. KKM fakirden zengine servet transferiydi Türkiye'de. 'Carrytrade' Türkiye'nin servetinin yurt dışına transferi yani biz dışımızdan tırnağımızdan artırdığımız dövizimiz, rezervimiz, altınımız, neyimiz varsa yurt dışına servet transfer ediyoruz demek. Aslında bu da bir felaket. Üçüncüsü siyasi operasyonlar. Mahfi Bey'in kulağı cınlasın, o da dedi ki 'Bizim ekonomi politikamız yok, demek ki politika ekonomimiz var. Yani biz ekonomi politikası yapmıyoruz, siyaset belirliyor bizim kararlarımızı, ekonomi kararlarımızı' diyor. “19 Mart darbesinin maliyeti 150 milyar dolar”

19 Mart darbesinin maliyeti 150 milyar dolar, özel sektöre maliyeti 2,1 trilyon, kamuya zarar 3,9 trilyon, Hazineye zararı kur ve faizden dolayı 1,6 trilyon, rezerv kaybı 60 milyar dolar. "Don" diyoruz. Don felaketinin maliyeti ne kadar? Yani 60 milyar dolar böyle harcayabildiğimiz yerde gerçekten ihtiyaçları için belirlediğimiz, Türkiye'nin ihtiyaçları için sakladığımız rezervleri daha iyi kaynaklar için aktaramaz mıydık?

“Sanayi yol ayrımında, üretim kültürü eriyor” Sanayici gerçekten bir yol ayrımında. Bir sanayici bugüne kadar biriktirdiği servetini, varlığını yirmi otuz senede buraya kadar getirdi yani bir arsadan ya da ranttan bir senede, iki senede yapmadı ve bakın, üç senedir baş aşağı gidiyor, artık bir yol ayrımında, kapanmak üzere. Sanayi bir kültürdür ve bu geri gelmez. Biz dolar bazında yüzde 50, yüzde 60 pahalıyız rakiplerimizden ve müşteriler gidiyor, bunlar da geri gelmeyecek. Lütfen, bu döviz dönüşüm desteğini... Artık kısa çalışma ödeneği bile istemeye başladı sanayiciler. Türkiye'nin bir yol ayrımında olduğunun farkına varmanızı ve bununla ilgili de önlemlerinizi almanızı rica ediyorum.”

// Haber Merkezi

HALK EKMEK PAMUKKALE'NİN DÖRT BİR YANINDA TAM 19 BÜFE T.C. Pamukkale Belediyesi, vatandaşların zor ekonomik şartlarda uygun fiyatlı ekmeğe kolaylıkla ulaşabilmesi amacıyla başlattığı halk ekmek projesinde hizmet ağını genişletiyor.



İlçenin farklı noktalarında hizmet veren 16 halk ekmek büfelerine yeni noktalar da eklendi. Böylece Pamukkale'deki Halk Ekmek büfelerinin sayısı 19'a ulaştı.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur'un göreve gelmesiyle, ilçede sosyal belediyeçilik alanında yeni bir dönem başladı. Pamukkale halkı tarafından büyük beğeni toplayan bu yeni dönemin en dikkat çekici çalışmalarından biri de “Halk Ekmek” projesi oldu. Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur'un,

özellikle dar gelirli ailelerin bütçelerine doğrudan katkı sunmak hedefiyle başlattığı halk ekmek büfe sayısı Kuşpınar, Akhan ve Pınarkent mahalleleriyle birlikte 19'a yükseldi. Yeni halk ekmek büfeleri sayesinde daha fazla vatandaşın günlük ekmeğe ihtiyacı, daha ekonomik koşullarda karşılanacak.

BAŞKAN ALİ RIZA ERTEMUR: “SÖZÜMÜZÜ TUTTUK, HALKIMIZIN YANINDAYIZ”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, “Pamukkale Halk Ekmek” sayısının

19'a yükselmesiyle, verdikleri sözleri yerine getiriyor olmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek, “Seçim döneminde halkımıza verdiğimiz sözlerden biri olan halk ekmek projesini kararlılıkla sürdürüyoruz. Göreve geldiğimiz günden bu yana sosyal belediyeçilik anlayışımızla halkımızın yanında olmaya devam ediyoruz. Halk ekmek büfelerimizde uygun fiyatlı ekmeğe sunarak, vatandaşlarımızın bütçesine doğrudan katkı sağlıyoruz. Kuşpınar, Akhan ve Pınarkent mahallelerimizden gelen yoğun talepler üzerine büfe sayımızı 19'a çıkardık. Bu artış bizler için sadece bir rakam değil, vatandaşlarımızla aramızdaki güçlü bağın bir göstergesidir. Gelen talepler doğrultusunda projemizi daha da yaygınlaştırmaya devam edeceğiz. Pamukkale Belediyesi olarak sosyal belediyeçilik anlayışımızla hareket ediyor, vatandaşımızın sofrasına destek olmaya devam ediyoruz. Yeni Halk Ekmek büfelerimizin mahallelerimize hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

VATANDAŞLARDAN HALK EKMEK PROJESİNE YOĞUN İLGİ

Pamukkale'de Halk Ekmek büfeleri, dayanışmanın, sosyal sorumluluğun ve hizmetteki adaletin sembolü haline geldi. Bu takdir gören hizmet anlayışıyla Pamukkale Belediye Başkanı Ali Ertemur, vatandaşların yoğun desteğini de almaya devam ediyor.

Kuşpınar, Akhan ve Pınarkent mahallelerinde açılan halk ekmek büfeleri mahalle sakinleri tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı. Akhan Mahalle Muhtarı Mustafa Ertaş Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur'a taleplerini kırmadığı için teşekkür ederken, Akhan Mahallesi sakinlerinden Keziban Güllü, “Kalabalık bir aile olduğumuz için ekmeğe almakta zorlanıyorduk. Başkanımız Ali Rıza Ertemur sayesinde artık ekmeğe yiyeceğiz, çok teşekkür

ederiz” dedi. Hayriye Muslu ise “Tadı ve kalitesi çok güzel, fiyatı çok uygun. Emeli geçenlerden Allah razı olsun” ifadelerini kullandı. Kuşpınar Mahallesi'nden Zeynep Kural, “Başkanımız seçim zamanında verdiği sözü olan Halk Ekmek bugün mahallemize geldi. Ekonomik sıkıntılardan dolayı alım gücümüz düşük, bize bu imkanı sunduğu için çok teşekkür ederiz” şeklinde duygularını dile getirdi. Erol Ataş ise “Bu ekonomik sıkıntı ortamında bize böyle bir ekonomik imkan sunduğu için başkanımıza çok teşekkür ediyoruz” dedi. Pınarkent Mahallesi sakinlerinden Nilüfer Yakal da “Halkımızın zor durumda olduğu şu günlerde belediye başkanımızın böyle bir hizmeti ayağına getirdiği için çok teşekkür ederiz” sözleriyle memnuniyetini belirtti. Pamukkale Belediyesi, Halk Ekmek projesiyle dar gelirli vatandaşların bütçesine katkı sağlamayı ve temel gıda ihtiyacını karşılamayı sürdüreceğini duyurdu. // Haber Merkezi





	Çiftçilerin başkanı		Bir meyve		Çayın tavi		Germanyum simgesi		Sofa		Bitki bilimi		alınanlık, kırınlık		Yazıt
	gözü		Afrika kıtasında bir ülke		Para, akçe		hesaplı, iktisadi		Terazi gözlerinden her biri		Yarı				
							geçici olarak								
	haydut, eşkiya							Seçkin					Titan simgesi		
	Cimri							zeybek					Hava gazı lambasının ucu		
						Savma				Tapınak					
						Hayvan yiyeceği				tıkaç, tıpa					
			Şölen, toy								Faiz, ürem				
			Gümüş simgesi								Anlam aykırılığı, çelişme				
				Salata bitkisi					Çabuk davranan, çevik					Gebe	
				ilave					Özür dileme						
	unsur, eleman				Kuzu sesi			Parlak bir kumaş					Helyum simgesi		
	kunduracı aracı				Kaynama, coşma			Dogma, nas					Mikroskop camı		
Gökkuşağı		Verme, ödeme		İç, nefis, derun			Kilogramın kısaltması	simgesi Ti olan element				Bir nota			Gelir getiren mülk
alafranga karşısı		Sulu boya resim		Kuyruklular				Dil bilimi							
										Borazan kuşu					
						Açık, ortada				Bir bağlaç					
						aynı addan olan									
Tek sıra elmadan gerdanlık						Patlıcan mezesi						Baş, kumandan			
Ek çizgisi						Bir burç adı						Baryum simgesi			
			Duman bulaşığı		Tavukta bir oyun kemigi				Çok eski zaman						
					Kedi köpek yavrusu										
Kuran'da bir sure						Su saati			kepazelik, maskaralık						
PAÜ'nün ve Çivril'in Bir tanesi						mülk, akaret			Şaman						
								Baş, kafa							
Selenyum simgesi			Mürekkep hokkasına konulan ham ipek			Kadın									
Yayvan, genişçe sepet			Labada			geri verme									
				Kanmış, inanmış				Ağızotu							
				İngiliz birası				döşek							
Şapka		Bir nota					saflık derecesi			bayatlamamış olan					
		Bir çorba türü			Ansızın, birdenbire		Binek hayvanının sırtına konur								
						ilgeç				hisse					
						Bir peygamber									
Taşlı tarla	Açıklık								Eski dilde ayak						
	ilaç, merhem								Lityum simgesi						
				Bir bağlaç				Alev, yalaz							
Akdeniz bitki örtüsü					Bir tür küçük zurna										



EN UYGUN TRAFİK SİGORTASI

YÜZ GÜLDÜREN SİGORTA FİYATLARI

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00
Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

MUSTAFA GEYİK
AĞIR NAKLİYAT
Mustafa GEYİK
0532 471 93 52
mustafageyik20@hotmail.com
ÇİVRİL / DENİZLİ

Dünya, ne kadar geniş...	L	A	C	karbonuma	T	T	N	S	Ş	E
B	E	D	E	V	I	F	E	İ	K	E
Y	E	N	I	D	O	Ğ	A	N	V	E
N	A	R	A	İ	T	E	N	E	K	N
O	T	E	L	A	L	E	M	R	E	K
Ö	D	A	L	i	A	Z	A	O	Y	
L	M	i	K	S	A	Z	A	T	A	M
M	M	U	S	A	N	N	A	S	A	F
B	O	T	R	E	E	ğ	h	ı	S	A
N	A	R	A	İ	D	E	A	L	M	A
H	A	T	i	C	İ	T	Ü	R	K	E
T	Y	A	L	A	Z	R	A	Z	I	
H	A	R	A	E	L	E	M	A	N	H
K	E	F	A	L	K	A	L	E	M	İ
S	İ	R	E	N	S	E	R	A	P	A
H	İ	N	M	A	L	i	K	L	O	K
R	E	Z	E	N	E	E	R	İ	M	E

ATASAY

ALTIN MARKET



Tel :0258 713 19 38
Gsm:0532 297 24 63
www.atasay.com
erdogansarrafiye@hotmail.com

16. GELENEKSEL ATASAY ALTIN VE PIRLANTA ÇADIRI FIRSATLARLA BAŞLIYOR

PEK ÇOK ÜRÜN MALİYETİNE HATTA BAZI ÜRÜNLER ZARARINA FİYATLARLA

16-19 EKİM

ASG121FK00025YZ | 1.38 GR.
ALTIN TEKTAŞ YÜZÜK
~~9.050 TL~~
5.990 TL



ASG407FK0003GRD | 1.45 GR.
ALTIN KOLYE
~~11.490 TL~~
6.890 TL



16. YILA ÖZEL SINIRLI SAYIDA
~~65.990 TL~~
DEĞERİNDEKİ PIRLANTA SUYUĞU BÜLEKLİK
ÇANTA HEDİYESİYLE BİRLİKTE
32.990 TL
BÜYÜK SATIŞ / 10.11.2024



ASG121FK500025YZ | 2.6 GR.
ALTIN BAGET YÜZÜK
~~17.250 TL~~
11.590 TL



ÇİVRİL ATASAY ALTIN MARKET

0 532 297 24 63

[civrilatasayaltinmarket](https://www.instagram.com/civrilatasayaltinmarket)

ATASAY